
Republika e Kosov€s

Nr. 0 i,/01 l- I 46264
Me I .11.2017

Ne baz€ t6 nenit.r3 dhe 5g pika b te Ligiit nr.03/L-040 p€r(Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosovds nr. 2slfrIq dhe nenit 5r tePrizrernit, pas propozimit te Drejtoris€ s0 Sh€rbimeve pubrike, kryetari i2017, rniratoi ket€:

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
K,),ed-i i Komu""

t.

\/endimi iu d€rgohet:
'I'€ gj itha drejtorive,
)l',y res s€ Prokuri m it,
.,4rrkiv€s sd Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
tina Prizren - prizren Betedi

Veteqeverisjen Lokale
Statutit td Komun€s s€
Komun€s m€ 1 n€ntor

'2.

').).

tI.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publike, p€r lejimin e nd€rtimit t€rrugeve lokare n€ fshatin Dobrusht -faza e dyt€, k€shtu qb, per k€td q€lrim rejohetshpallja e tenderit pdr mbledhjen e ofertave pdrkatdse.

Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ se Sh€rbimeve
Pubf ike nr.43343.

Pdr zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve publike, zyra eProkurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



Ilepublika e Kosovds
Ilepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
l.lr. 0l /01 I - I 53068
fte L 11.2017

N€ baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s nr. 2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun€s s€

Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise sd Sh€rbimeve Publike, kryetari i Komunes m€ I n€ntor
2.017 " miratoi k€t€:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Sherbimeve Publike, p€r lejimin e hartimit t€
projekteve pdr nevojat e k€saj Drejtorie, keshtu q6, p€r kete qellim lejohet shpallja e
tenderit per mbledhjen e ofertave perkat€se.

Ky projekt realizohet sipas kodit tE planifikuar buxhetor te Drejtorisd s€ Sh€rbimeve
Publike nr. 89569.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Zyra e

Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

a Vendimi iu d6rgohet:
Te gjitha drejtorive,
Zyrds sC Prokurimit,
Arkiv€s s€ Kryetarit.
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lLepublika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
llepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Beledivesi
fti.ryetari i Komun€s
fJr.0l/01 l-153076
N4e t .11 .2017

Nd baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale
(tGazeta Zyrtare e Republikes s€ Kosovds nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit t€ Komun€s s€
Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ sd Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, kryetari i Komun€s m6 I
ndntor 2017, miratoi k€t€:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris0 se Kultur€s, Rinisd dhe Sportit, per lejimin e
realizimit te projektit "Laureat€t e Vitit", k6shtu q0, p€r kete qellim lejohet shpallja e
tenderit p€r mbledhjen e ofertave p€rkatese.

Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Drejtoris€ s€ Kultures,
Rinise dhe Sportit nr.40730.

Per zbatimin e kdtij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit,
Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.

Vendimi iu d€rgohet:
Te gjitha drejtorive,
ZyrEs sd Prokurimit,
Arkives se Kryetarit.
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lRepublika e K.osov€s Komuna e Prizrenit
lRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
I(ryetari i Komunds
l\r.01/01l-153080
I\4e I .l 1.2017

Ne baztite nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale, si dhe t€ nenit
ii1 te Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Punds dhe Mir€qenies
Ilociale, kryetani iKomunes, md 1 ndntor2017, miratoi kdt6:

l.

VENDIM
PITR LEJIMIN E MJETEVE

Miratohet propozimi iDrejtorise s€ Pun€s dhe Mirdqenies Sociale, p€r lejimin e

mjeteve financiare pdr pagese te fatures sd KRU "Hidroregjioni Jugor" ShA Prizren,
per kygjen nd rrjetin e uj€sjellesit te baneses kolektive te dedikuar per familjet e

deshmoreve, invaliddve dhe per familje t€ rasteve sociale te komunds se Prizrenit, e

cila gjendet n€ lagjen Petrove (Therande) td Komunds se Prizrenit, keshtu q€ p€r k€t€
qdllim dhe n€ emer te pageses se fatures s€ lartcekur, lejohen mjetet ne vlere 162.00
(njeqind e gjashtedhjete e dy euro).

Shuma e lejuar, e pershkruar si nd nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve, mallrave e shCrbimeve dhe
shpenzimeve komunale t€ Drejtorisd s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale.

Per zbatimin e ketij Vendimi do t0 kujdesen: Drejtoria e Punes dhe Mireqenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

3,

4. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

Vendimi iu d€rgohet:
Te gjitha drejtorive,
Arkives sE Kryetarit.

2.



FlepiiWfua e Kosor'6s Komuna e PrizrenitRlepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - prizren BelediK.ryetari i Komun€s
NIr. 0l/01 l- I 53081
Nle 1.10.2017

Ne baz€ te nenit..l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr 03lL-040 per vet€qeverisjen Lokale(oazeta zyrtare e Republikes s€ Kosov€s nr. 2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun.s s€Prizrenit, pas propozimit td Drejtorise se Shendet€sise, kryetari iKomunes m€ I ndntor 2017,miratoi kete:

pER LEyrfirlX,?'#uruuu

l' Miral.ohet propozimi i Drejtoris€ s€ Shendetesise, per lejimin e mjeteve per
mbeshtetje financiare p€r mjekim+rajtim mjek€sor te pacientdve te semur€ me CA:l' Iljmit !u.{uTi,2. Vasije Susuri,3. Sefrja Kasi,4. Marije Kajzogi,5. Hamidije
Mustafa, 6. Dafina Muja, 7. cjylsyn Galani, 8. Byrhan Boiku, q. le"mln Gutaj, lb.
Bajram Berisha, 11. Andrea Kurtaj, 12. Remzi Hoxhaj, 13. Dzevrija Bajrami, 14.
Hamz'i Saramati, 15. Bujar Nushi, 16. Elita Kokaj, 17. Bajro Memisi, lg. Nexhmi
Pireci, 19. Ramce Destanovic,20. Ganimet Nebi,2l. Ilkij; Elshani,22. Shqiprona
Gashri, 23. Albina Gashi, 24. Mirita Xhema, 25. Zerafet V€rmica, ZA. Clelal'D.ru,
27. Aziska Destanovic,28. Visal Kasembeg,29. Raima Destanovic,30. Nefi Ajazaj,3l' Drita Kabashi.32. Shirin Shala,33. Umran Subi,34. Myzafere Krasniqi,35.
Bajram Poniku, 36, Nubuvet Recepoglu,37. Ferizata Tafallari, :S. L.tuf.taKazazi,
39. Fatime Ademaj, 40. Amidije Ademaj, 4r. Vardete Gorani.

2' Per kdte qellim, lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 300 € (treqind euro) p6r
secilin prej t€ lartpermendurve.

3. Shuma e le.iuar, e pershkruar si ne nenin 2 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve t€ Dreitoris€ ie
Shencletesise dhe Komunes s€ prizrenit.

4. P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Sh€ndetesis€ dhe Drejtoria e
Ekonomis€ dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

o Vendimi iu dergohet:
- Te gjitha Crejtorive,
- Te lartcek.urve,
- Arkivds si; Kryetarit.



Itepublika e Kosovds 
Komuna e prizreniti#ffi#5

l\,1r. 0 l/0 I I - I 53 096
I\4e Llt.20t7

Vet€qeverisjen Lokale
Statutit t€ Komunds sd
i Komunds me I ndntor

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

Miralohet propozimi i Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkenccs, bazuar n€ kerkesen edrejtorit te shFMU "pilanjane" n€ fshatin pilanjane, pe. [:1".,i" e mjeteve financiareper mrbulimin e shpenzimeve (koktej rasti per,nyrudr'et . tuu.; me rastin e vuarjes s€gurthr:melit te nddrtimit te objektit te ,i te shkoltes Fillore te Mesme te ulte"PIlaniand" nd fshatin pilanjand, keshtu qd, ne emer te mburimit te shpenzimeve telartcekura' le.iohen mjetet financiare ne shumdn prej 300.00 (treqind euro).

Shuma e lejuar, e pershkruar n€ nenin I te ketij vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii. Komunes - pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe transfereve dhe mallra dhesherbime te Drejtorisd se Arsimit dhe Shkences.

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,shFMU "PIlanjane" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.

Ne bazd re nenit..l3 dhe 5g pika b re Ligjir nr.03tL_040 per((3azeta Zyfi.are e Republik€s se Kosov€s nr. 2s/200s) dhe nenit 5l t€Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Arsimit dhe S'hkences, kryetari2rJ17, miratoi k€it€:

I.

2.

Vendirni iu dergohet:
Td gjitha drejtorive,
Shkolles s€ lar-tcekur
Arkives ,e fry"tu.it.'

3.

AT.


